
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny

SPIROTEC SUPERFLEX ARTIC - Tlaková a sací hadice pro fekálie a
kapaliny, -40°C až +60°C
Kód produktu: 10589

Výrobce: ESPIROFLEX

Pracovní teplota: -40°C až +60°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: Mrazuvzdorné PVC

Materiál vnitřní: PVC

Spirála: Tvrzené PVC

Médium: Voda a kapaliny

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: Černá

Sání a výtlak kapalin, kašovitých směsí apod. Hadice při

extrémně nízkých teplotách, např. při čištění kanalizací

nebo klasické použití pro cisternové a fekální vozy. Také lze

využít hadici na přepravu granulí, prášků, osiva nebo

obilovin. Dobře odolává oděru zevnitř i na povrchu, lze

použít např. hadice na transport písku, ledu nebo sněhu.

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

051/000-CL005-01187 51 mm 61 mm 5 bar 90 kPa 200 mm 1,025 kg 50 m 304,00 Kč

063/000-CL004-01187 63 mm 73 mm 4,5 bar 90 kPa 250 mm 1,25 kg 50 m 384,00 Kč

076/000-CL004-01187 76 mm 87,5 mm 4 bar 90 kPa 300 mm 1,61 kg 30 m 441,00 Kč

102/000-CL003-01110 102 mm 116 mm 3 bar 90 kPa 410 mm 2,5 kg 30 m 670,00 Kč

102/000-CL003-01187 102 mm 116 mm 3 bar 90 kPa 410 mm 2,6 kg 30 m 683,00 Kč

105/000-CL003-01187 105 mm 119 mm 3 bar 90 kPa 420 mm 2,6 kg 30 m 758,00 Kč

110/000-CL003-01187 110 mm 125 mm 3 bar 90 kPa 440 mm 3 kg 30 m 794,00 Kč

https://www.gms.cz/espiroflex

	SPIROTEC SUPERFLEX ARTIC - Tlaková a sací hadice pro fekálie a kapaliny, -40°C až +60°C
	Varianty zboží


